cogitacione intelligit observatio deo preceptorum scripturae doctrina quoniam
 Evangelistarum debemus igitur laudare deum deo precepta eius
 observando et doctrina quatuor Evangelistarum imitando Sed
 Non dicitur quod auctor in illo versu deus per bella tangit illud
 quod patet dicitur Apoc. Et per hunc gradus si dicitur angelus
 iuxta oram in hunc hominam quod spes aromatica intelligit
 deus oras ihu xpi Vltimū non de h' quod dicitur quo post bel-
 la ut tunc est dicitur michahel archangelus deus angelus
 per ipm misericorditer ad hunc mundum ascendit voluit Et ista me-
 moria auctor vocat hic bella meliora michahel Vltimū
 Non alleluia in p' laudate deum et laus dei

omnes sancti Ista sequentia que de omnibus sanctis

Cantus dividitur in duas partes Primo auctor dicitur
 sermone suo ad angelos ipsos collaudando et eadem invocan-
 do Secundo dicitur sermone suo ad alios sanctos aptos patriarchas
 ipsos similiter collaudando in vocando sunt per ibi. Vos quod
 de Primo dicit o omnes sancti peraphis i. angeli de isto choro
 Et omnes sancti cherubim i. angeli i. de bello choro Et omnes
 sancti throni dominantes quod per proprias partes dicitur
 Et o archangeli existentes nove ordines i. nove or-
 dines spirituum bonorum i. angelorum laus deus vos et honores
 super deum vos quos super angelos caritas firmavit
 i. corroboravit in laudibus dei nos firmate i. firmos
 facite nos fragiles homines per vos i. per preces vestras ut nos
 virtutes faciat spirituales firmos i. malicias anime vestre
 iuvamur i. per vestram adiutoriam semper digni ut esse mere-
 et in eorum i. semper vestris precibus sollempnibus Non dicitur
 de h' dicit quos in dei laudibus quod sancti angeli post casum
 luciferi et aliorum malorum angelorum hunc confirmatione ita
 quod de eorum parte non possunt Et h' triplici ratione scilicet
 natura eorum Et eorum gloria Et natura quod natura spiritualis tantum
 semel a diabolo nisi commotione ipsorum ad alios Quod dicitur per
 tanto quod anima mea quod est naturalis spiritualis quod dicitur omnia h'

corpe ipa dicit ab uno h malum Et cōcupo Q nata spuat
 non vnica in p̄mcl a utribit ita quod quocūq; se dicit in
 eode manz f̄m̄it Et ad a qz nata spuat p̄ter sua simpli-
 citate quocūq; se dicit q talis se dicit Et q̄ ad angeli
 s̄nt nata spuat p̄mcl adeo m̄se cōtinentes in ip̄o f̄m̄ita
 sunt Et p̄ p̄m̄it angeli mali adeo se dicitentes f̄m̄it
 ab p̄m̄it p̄m̄it Odo p̄m̄it ex gratia qz q̄ aliquis
 cōiugit scibili et no p̄ vinculo p̄p̄m̄it in illo p̄m̄it manz
 Et qz angeli boni in p̄ncipio reuacōis sue deo cōiug-
 boni p̄f̄m̄it cōm̄ita caritatē exgo in eo f̄m̄it manz
 Exgo dicit auctor Quos in dei laudibus f̄m̄it
 caritas Tercio f̄m̄it p̄m̄it ex glia dicit in p̄m̄it
 deo h̄m̄it glia que p̄f̄m̄it faciat appetit cor
 ita qz ad nichil aliud deo melius ut honorabilius
 dicit posse p̄m̄it h̄m̄it dicit auctor Quos in dei laudibus
Quos in dei laudibus h̄m̄it auctor dicit p̄m̄it
 ne p̄m̄it ad alios p̄m̄it dicit sic o uos p̄m̄it quos p̄m̄it
 q̄m̄it dei f̄m̄it vnica p̄m̄it et c̄ p̄m̄it angeli
 in polo Et a em̄it p̄m̄it dicit Nos p̄m̄it p̄m̄it
 apti cōf̄m̄it martires monachi regnes et p̄m̄it
 stare iudicā et p̄m̄it om̄it placencū p̄m̄it dno
 i deo nos postm̄it i p̄m̄it ut v̄m̄it adiutorū uoueat
 et p̄m̄it nos n̄m̄it et p̄m̄it et p̄m̄it p̄m̄it h̄m̄it
 die n̄m̄it gaudiorū i in die festiuitatē v̄m̄it

Acertotem xpi martianū Ista sequētia que
 in honore s̄m̄it martini canit̄ dicit̄ in duas p̄-
 tes p̄m̄it auctor cōm̄it s̄m̄it martini ostendens
 qualis totū m̄m̄it s̄m̄it martini laudat Odo in uocat
 s̄m̄it martini p̄m̄it ibi Igit̄ te c̄m̄it p̄m̄it in duas p̄m̄it
 auctor hortat̄ tota c̄m̄it in ḡm̄it ad laudē s̄m̄it mar-
 tini Odo hortat̄ in sp̄ali aliquos sp̄ales d̄m̄it ad lau-
 dem s̄m̄it martini p̄m̄it ibi p̄m̄it letet̄ p̄m̄it dicit sic
 Quota c̄m̄it i tota cōgregacō p̄m̄it burgolice p̄m̄it

canat i collaudet p orbe i ptoad mundu martinu sacerdotem
 qd atq per et omis hctiq fugiat pallidus i cu pallore
 nom illig suple sta martinu Non dicit a martiny mit pcat
 q tenens maxce i bellu cont uicia ut dicit martiny
 q martynus vny fuit em martyr voluntate et carnis
 macatione lig non actu fuit martyr ut mit p martiny
 veritas ut puoras ut dominans spe em p mita sue
 satay dyabalu veritavit ad iudia puocavit deo ad
 midiam dominabat carui suo p macatione et comencia Octo
 Non dicit a h q dicit atq illig Et q stus dmbrosius
 de sta martino scribit dicens Hinc accianozz resse p ucas
 ad alios supplicacione et alios ussu saluarz Vn de ipa
 legit De cany fuit p pator hctiqz q quicunq hctiqz
 nome martinu audiuat stat pallidus stus d Vn tpe suo
 q ulla hctiqz occione restiat nra ipa paly Vn ead ab ipis
 in epulu fugaty fuit Tercio No Circa hcam Dater dos d
 q quasi sac sans qz discipulis p amica ut dicit sac dos
 q sac doces qz Vny p dicit ut dicit sacerdos q sac
 docuicis qz p pacis ordinibz insignit Vnq no Catho-
 licus dicit actata q a vniuersale et pcos custos q fides
 Catholica vniuersali ab omibz debet custodi **Pannonia**
letetur hic auctor in spali hortat nos et quassa p-
 tes mudi ad laude sta martinu Et diuidit in quatuor
 ptes Quia pmo hortat pannonia et ytalid ad lau-
 dem eius Octo ostendit qli ad honore eius tres ptes
 gallie p troye suo dantur Tercio hortat allamania
 et scanad ad laude eius Quarto ostendit qualiter
 in omnibus ptribus egypto et grecie stus martiny i
 honore heat p a ibi Et gallie rna rna ibi Hinc sca-
 cor qm ibi hic celebris pmo dicit sic Pannonia
 tal regio existens pmitat tal filij i in qua stus martiny
 e genit letetur debet letad et ytalid i nullo contu i-
 uenis suple martinu oculz debet gaudē No ut patz
 explegenda sta martinu spe secundus fuit de fabarcia

panonios episcopo dicitur successit in partibus ytalie et militavit
Imperatore Constantino et Valentiniano ad patrem suum qui tunc
militum erat sed tunc inuitus quia in patria sua magna gratia fuerat
inspiratus et tunc ad effectum amore quidam se Catharismum sed
postulavit et statim voluntate mundi hunc hunc sed in fir-
mitas carnis resistebat quia modicus erat et postea anno sep-
tuagesimo octavo etate sue baptizatus est et postea existente in ex-
dulo et tunc eius quia postea ad sedem comitis dicitur pat-
ris in reclusione permansit **De gallice terra diuisione**
hic auctor ostendit qualiter ob honorem eius tres partes gal-
lie pro corpore eius tradidit dicit sic et tunc diuisione i-
terplex distinctio gallicie i. partem gallicie dicit sancti liguio cuius
supra parte presul supple martini dicitur et si omnes christo-
ni gaudeat per se simul se hunc supple martini i. presul
si soli christoni fuerat i. reseruet corpus eius supple mar-
tini **De hoc quod dicitur sancto dicit liguio in martino**
mortuo putantur et christoni pro corpore eius tra-
dit hunc Nam christoni dicebat quod ipse de iure corpus
sancti martini reseruetur eo quod ipse erat episcopus putan-
tes dicebat ipse de iure consuare corpus eius quia
ipse monachus fuit Igitur una nocte illis pictantibus
presul quidam christones corpus sancti martini ostre de-
portabat et in terra sua honorifice consuabat hunc
francorum hic auctor hortatur partes francie et ala-
manie ad laudem sancti martini dicit sic omnes plebs i.
omnes partes francorum atque per germanie i. alamanie
plaudat i. ad plausum congaudeat hunc supple martino
Duplex ipse sancti martini in uerit i. uestimur sua ueste
domini uidentur quibus supple alamanis et francis non
et ut hunc in legenda sancti martini ipse quadam uita in-
ter se per portam ambrosii uidit pauperem et claudum que
omnis comitatus sui misit sibi elemosinam non dotes mar-
tini ipse considerans pauperem sibi reseruatam parte elemosinam
que habebat abstulit et pauperi dedit nocte ipse sequente